Esercizio finanziario 2023 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REVMAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
SITUAZIONE DI CASSA AL 01.01.2023:  2.819.605,56
1 24/01/2023 Contributi studenti ~ SOTVEUI SMASNEAA g 4 44 g 000 314290  3.142,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2.822.74846
2 24/01/2023 Contributi studenti %’2”;’/‘;6’;‘3“”"9”“ AA 411 2 o 000 347611  6.319,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2.825.924,57
3 24/01/2023 Skibar Valeryia Contributo utilizzo 4 5 g3, 3 580,00 0,00  6.899,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2.826.504,57
residenza universitari
4 2410112023 Contributi studenti  SOTIPUISWICNTAA g g 4194 g 000 216740  9.066,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2.828.671,97
. Saldo fattura n.
5 24/01/2023 QGSAM AMEnergia 2001202200026 113118 0 1 0,00 000 906641 1.882,02 0,00 188202 0,00 2.826.789,95
PA 53767 del
) Pag fatture n.
6 2410112023 ROV AMENergia k0001202200026 113118 0 2 0,00 0,00 906641 1.879,02 0,00  3.761,04 0,00 2.824.910,93
PA 52290 del 1
Pag. fattura n.
7 24/01/2023 A2A Energia S.pA. 822000328669 del 113129 0 3 0,00 0,00  9.06641 13.373,18 0,00 1713422 0,00 2811.537,75
22/12/202
Saldo fattura FPA 1/22
8  24/01/2023 Magnan Carla T s o 112066 0 4 0,00 0,00 906641 250,00 0,00 17.384,22 0,00 2.811.287,75
9  24/01/2023 Magnan Carla Rimborso spese per 112/66 0 5 0,00 0,00  9.066,41 151,60 0,00 1753582 0,00 2.811.136,15
intervento del 24/11/20
10 24/01/2023 Tipografia Eurosia ?f'd"fa““’a n.1008del 41,4085 0 6 0,00 0,00  9.066,41 134,25 0,00 17.670,07 0,00 2.811.001,90
11212022 per s
11 24/01/2023 Tipografia Eurosia ~ Saido fatturan. 1009.del 4, 455 o 7 0,00 0,00  9.066.41 3,70 0,00 17.67377 0,00 2.810.998,20
21/12/2022 per s
12 24/01/2023 Tipografia Eurosia ~ Saido fatturan.1030del 4, 1n55 g g 0,00 0,00  9.06641 1,85 0,00 17.67562 0,00 2.810.996,35
30/12/2022 per se
13 24/01/2023 Tipografia Eurosia ga'd"fa“”’a n.1023del 454071 0 o 0,00 0,00  9.066,41 650,00 0,00 18.325,62 0,00 2.810.346,35
3/12/2022 per
14 24/01/2023 Fire Group Antincendio Saldo fattura n. 2102/00 4 4 3141 o 49 0,00 0,00  9.06641  2.500,00 0,00 2082562 0,00 2.807.846,35
s.a.s. del 30/12/2022 pe
15 24/01/2023 Fire Group Antincendio Sad0 fatturan. 2101/00 4 4 4044 g 44 0,00 0,00 906641 44650 0,00 2127212 0,00 2.807.399,85
del 30/12/2022 pe
ARIPORTARE.. 580,00 848641  9.06641 2127212 0,00 2127212 0,00 2.807.399,85
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N.ORD. DATA COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENT] SALDI
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RIPORTO.. 580,00 848641  9.06641 21.272,12 0,00 2127212 0,00 2.807.399,85
Saldo fattura n®
16  24/01/2023 A2A Energia S.p.A. 823000002155 del 1131129 0 12 0,00 000 906641 4.403,65 0,00 25.675,77 0,00 2.802.996,20
09/01/20
17 08/02/2023 Studenti del Contributi Accademici 4 4 44 5 000 159813  10.664,54 0,00 0,00 2567577 0,00 2.804.504,33
Conservatorio a.a. 2022/2023
18 08/02/2023 Banca Monte dei Interessicreditori 445451 5 g 0,00 969339 20.357,93 0,00 0,00 2567577 0,00 2.814.287,72
Paschi di Siena maturati sul conto pri
19 08/02/2023 Studenti del Contributi Accademici 1111 7 0 0,00  3.354,68  23.712,61 0,00 0,00 25.67577 0,00 2.817.642,40
Conservatorio a.a. 2022/2023
20 08/02/2023 Studenti del. Contributi Accademici 4 4 44 g 000 476113 2847374 0,00 0,00 2567577 0,00 2.822.403,53
Conservatorio a.a. 2022/2023
21 08/02/2023 Studenti del Contributi Accademici 44 44 g 000 336723  31.840,97 0,00 0,00 2567577 0,00 2.825.770,76
Conservatorio a.a. 2022/2023
22 08/02/2023 Studenti del. Trasferimento fondi 1111 10 0O 0,00 16.468,64  48.309,61 0,00 0,00 25.67577 0,00 2.842.239,40
Conservatorio esistenti sul c/c post
23 08/02/2023 Studenti del. Contributi Accademici 4 4 44 41 000 378802 52097,63 0,00 0,00 2567577 0,00 2.846.027,42
Conservatorio a.a. 2022/2023
24 08/02/2023 Studenti del Contributi Accademici 4 4 44 45 0,00 400499  56.102,62 0,00 0,00 2567577 0,00 2.850.032,41
Conservatorio a.a. 2022/2023
25 08/02/2023 Studenti del. Contributi Accademici 1111 13 0 0,00  3.892,39  59.995,01 0,00 0,00 25.67577 0,00 2.853.924,80
Conservatorio a.a. 2022/2023
26 08/02/2023 Studenti del. Contributi Accademici 4 4 41 44 000 887861 6887362 0,00 0,00 2567577 0,00 2.862.803,41
Conservatorio a.a. 2022/2023
27 08/02/2023 Studenti del Contributi Accademici 4 4 44 45 0,00 462618  73.499,80 0,00 0,00 2567577 0,00 2.867.429,59
Conservatorio a.a. 2022/2023
28 08/02/2023 Fondazione Finanziamento per 1.2.6/355 16 0 1.598,00 0,00  75.097,80 0,00 0,00 25.675,77 0,00 2.869.027,59
Pescarabruzzo partecipazione al concer
Saldo fattura n.
29 08/02/2023 S.I.AE. 1622032466 del 1.2.4/401 0 13 0,00 0,00  75.097,80 0,00 41,71 25.717,48 0,00 2.868.985,88
28/12/2022
Saldo fattura n.
30 08/02/2023 Kyocera S.p.A. 1010814793 del 1131102 0 14 0,00 000 75.097,80 418,20 0,00 26.13568 0,00 2.868.567,68
25/01/2023
ARIPORTARE... 2.178,00 72.919,80 75.097,80 26.093,97 41,71 26.135,68 0,00 2.868.567,68
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RIPORTO... 2.178,00 72.919,80 75.097,80 26.093,97 41,71 26.135,68 0,00 2.868.567,68
. Saldo fattura n.
31 08/02/2023 ACSMAIM Energia  ¢641502300000 11.3/118 0 15 0,00 0,00 75.097,80 3.472,36 0,00 29.608,04 0,00 2.865.095,32
S.p.A.
000001436
. Saldo fattura n.
32 08/02/2023 ACSMAIM Energia  &641502300000 113/118 0 16 0,00 0,00 75.097,80 3.509,75 0,00 33.117,79 0,00 2.861.585,57
S.p.A.
000001438
Pag. acconto fattura n®
33 08/02/2023 Smarty Commsrls A% F5201 0 AU 212601 0 17 0,00 0,00  75.097,80 311,10 0,00 33.428_89 0,00 2.861.274,47
Saldo fattura n® FPA
34 08/02/2023 Smarty Commsris 3000 VBN SL 212601 0 18 0,00 0,00  75.097,80 53,90 0,00 33.482,79 0,00 2.861.220,57
35 08/02/2023 Benedetti Daniele Liquidazione borsa di 4 , 053 o g 0,00 0,00 75.097,80  1.155,00 0,00 34.637,79 0,00 2.860.065,57
studio Scuola Violon
36  08/02/2023 Consiglio Aurora Liquidazione acconto 4 , 1o o 99 0,00 0,00  75.097,80 640,00 0,00 35.277,79 0,00 2.859.425,57
80% contributo integr
37 08/02/2023 Perrotti Benedetta Rimborso contributo 1251451 0 21 0,00 0,00  75.097,80 200,00 0,00 35.477,79 0,00 2.859.225,57
erroneamente versato a
38 08/02/2023 Angelini Francesco  Rimborso contributo 4 5 5051 o 99 0,00 0,00 7509780 670,00 0,00 36.147,79 0,00 2.858.555,57
Giovanni erroneamente versato a
39 08/02/2023 Tarantino Giuseppe  NImporso contributo 1251451 0 23 0,00 0,00  75.097,80 300,00 0,00 36.447,79 0,00 2.858.255,57
erroneamente versato a
40 08/02/2023 Zaminga Simone Rimborso contributo 125451 0 24 0,00 0,00  75.097,80 232,00 0,00 36.679,79 0,00 2.858.023,57
erroneamente versato a
41 08/02/2023 Dolente Alessio Rimborso contributo di 4 5 5451 o 95 0,00 0,00  75.097,80 200,00 0,00 36.879,79 0,00 2.857.823,57
iscrizione aa 2022/
42 08/02/2023 Filigheddu Gloria Rimborso contributo i 4 5 5451 g 26 0,00 0,00  75.097,80 107,10 0,00 36.986,89 0,00 2.857.716,47
iscrizione aa 2022/
43 08/02/2023 Ditta Daminelli Pietro  Saldo fattura n°4/0del 5 4 5551 o 97 0,00 0,00 75.097,80 11.89315 0,00 4888004 0,00 2.845.82332
S.rl. 04/01/2023 per
44 08/02/2023 Decorstucchi di Saldofatturan. 2del 4 5551 o o8 0,00 0,00  75.097,80 0,00  1.300,00 50.180,04 0,00 2.844 523,32
Agrippa Nicola 17/01/2023 per lavo
45 09/02/2023 Banca Monte dei Interessi creditori 1.3.2/451 17 0 0,00 398,05  75.495.85 0,00 0,00 50.180,04 0,00 2.844.921,37
Paschi di Siena maturati sul conto ban
46 09/02/2023 Consiglio Aurora Liquidazione acconto 4 5 ypg5 o 99 0,00 0,00 75.495,85 960,00 0,00 51.140,04 0,00 2.843.961,37
80% contributo comuni
ARIPORTARE... 2.178,00 73.317,85 7549585 49.798,33  1.34171 51.140,04 0,00 2.843.961,37
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RIPORTO.. 2.178,00 73.317,85 7549585 49.798,33 1.341,71  51.140,04 0,00 2.843.961,37
47 10/02/2023 dr. Alessio Di Stefano £ \nficipazione Fondo 3.1.1/905 0 30 0,00 0,00  75.495,85 0,00 500,00 51.640,04 0,00 2.843.461,37
Minute Spese - anno 20

48 14/02/2023 Bucco Roberta Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 3 0,00 0,00 7549585 58,50 0,00 51.698,54 0,00 2.843.402,87
tasse degli studen

49 14/02/2023 Giuliani Arianna Rimborso parziale delle 4 5 5451 o 32 0,00 0,00 7549585 40,00 0,00 51.73854 0,00 2.843.362,87
tasse degli studen

50  14/02/2023 Meo Sandra Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 33 0,00 0,00  75.495,85 20,70 0,00 51.759,24 0,00 2.843.342,17
tasse degli studen

51  14/02/2023 Di Croce Samuele ~ amporso parzialedelle 4 5 5051 o 34 0,00 0,00 7549585 118,00 0,00 51.877,24 0,00 2.843.224,17
tasse degli studen

52 14/02/2023 Napoli Maria Rimborso parziale delle , 5451 o 35 0,00 0,00 75.495,85 40,00 0,00 51.917,24 0,00 2.843.184,17
tasse degli studen

53 14/02/2023 Appignani Beatrice ~ amporso parziale delle 4 5 5051 o 36 0,00 0,00 7549585 62,20 0,00 51.97944 000 2.843.121,97
tasse degli studen

54 14/02/2023 Bruno Alfredo e Di - Rimborso parziale delle 4 5 5051 o 37 0,00 0,00 7549585 80,00 0,00 5205944 0,00 2.843.041,97
Berardino Simona tasse degli studen

55 14/02/2023 Fecondo Francesca [ imporso parzialedelle 4 , 5051 38 0,00 0,00 75.495,85 118,00 0,00 52.177,44 0,00 2.842.923,97
tasse degli studen

56  14/02/2023 Tittarelli Elena Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 39 0,00 0,00 7549585 48,20 0,00 5222564 0,00 2.842.87577
tasse degli studen

57  14/02/2023 Mariotti Gianluca Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 49 0,00 0,00 7549585 24,40 0,00 52250,04 0,00 2.842.851,37
tasse degli studen

58  14/02/2023 Di Pretoro Enzo Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 49 0,00 0,00 75.495,85 45,00 0,00 52.295,04 0,00 2.842.806,37
tasse degli studen

50 14/02/2023 eonze Paolili Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 42 0,00 0,00 7549585 57,50 0,00 5235254 0,00 2.842.748,87
Giuliana tasse degli studen

60 14/02/2023 Fania Giovanni Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 43 0,00 0,00 7549585 40,00 0,00 5239254 0,00 2.842.708,87
tasse degli studen

61 14/02/2023 Cutarella Attilio e Rimborso parziale delle 4 , 5451 44 0,00 0,00 75.495,85 57,50 0,00 52.450,04 0,00 2.842.651,37
Monaco Marilena tasse degli studen

62 14/02/2023 Venturini Ludovico ~ amporso parziale delle 4 5 5051 o 45 0,00 0,00 7549585 118,00 0,00 5256804 0,00 2.842.53337
tasse degli studen

63 14/02/2023 Salerni Giovanni Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 46 0,00 0,00  75.49585 44,00 0,00 52.612,04 0,00 2.842.489,37
Andrea tasse degli studen

ARIPORTARE.. 217800 73.317,85 7549585 50.770,33  1.841,71 52.612,04 0,00 2.842.489,37
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RIPORTO.. 2.178,00 73.317,85 7549585 50.770,33 1.841,71  52.612,04 0,00 2.842.489,37

64  14/02/2023 Tomaiuolo Michele ~ imborso parziale delle 4 , 5051 o 47 0,00 0,00  75.495,85 41,40 0,00 52.653,44 0,00 2.842.447,97
tasse degli studen

65 14/02/2023 Genovesi Alex Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 48 0,00 000 7549585 103,50 0,00 5275694 0,00 2.842.344,47
tasse degli studen

66  14/02/2023 D'Atri Ugo Rimborso parziale delle 4 5 5451 ¢ 49 0,00 000 75.49585 40,00 0,00 5279694 0,00 2.842.304,47
tasse degli studen

67  14/02/2023 Pediconi Clara Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 59 0,00 0,00  75.495,85 56,25 0,00 52.853,19 0,00 2.842.24822
tasse degli studen

68 14/02/2023 Anello Eleonora Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 5 0,00 0,00 7549585 26,38 0,00 52879,57 0,00 2.842.221,84
tasse degli studen

69 14/02/2023 Sciarra Filippo Rimborso parziale delle , 5451 o 57 0,00 0,00 75.495,85 70,00 0,00 52.949,57 0,00 2.842.151,84
tasse degli studen

70 14/02/2023 Azzola Anna Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 53 0,00 000 7549585 175,00 0,00 5312457 0,00 2.841.976,84
tasse degli studen

71 14/02/2023 Rancitelli Alessia Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 54 0,00 0,00 7549585 118,00 0,00 53.242,57 0,00 2.841.858,84
tasse degli studen

72 14/02/2023 D'Orazio Federico Gino RimPorso parziale delle 4 » 5051 55 0,00 0,00 75.495,85 59,00 0,00 53.301,57 0,00 2.841.799,84
tasse degli studen

73 14/02/2023 Di Battista Daniel Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 56 0,00 0,00 7549585 33,75 0,00 5333532 0,00 2.841.766,09
tasse degli studen

74 14/02/2023 Pirozzolo Antonioe - Rimborso parziale delle 4 5 5451 o 57 0,00 0,00 7549585 43,60 0,00 5337892 0,00 2.841.722,49
Moryn Olga tasse degli studen

75 14/02/2023 Tartaro Marco Vinicio [ imporso parziale delle 4 , 5051 58 0,00 0,00 75.495,85 118,00 0,00 53.496,92 0,00 2.841.604,49
tasse degli studen

76 14/02/2023 DEramo Christian ~ amporso parziale delle 4 , 5051 o 59 0,00 0,00 7549585 57,50 0,00 5355442 0,00 2.841.546,99
tasse degli studen

77 14/02/2023 Procino Beniamino  umporso parzialedelle 4 5 5051 o g 0,00 0,00 7549585 10540 0,00 53.659,82 0,00 2.841.441,59
tasse degli studen

78  14/02/2023 Ciccone Riccardo Rimborso parziale delle 4 , 5451 o gy 0,00 0,00 75.495,85 71,65 0,00 53.731,47 0,00 2.841.369,94
tasse degli studen

79 14/02/2023 Rottura Maria Caterina [\mPorso parziale delle 4 5 5051 o g2 0,00 0,00 7549585 26550 0,00 53.996,97 0,00 2.841.104,44
tasse degli studen

80  14/02/2023 Morelli Valerio Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 63 0,00 0,00 7549585 390,00 0,00 54.386,97 0,00 2.840.714,44
tasse degli studen

ARIPORTARE.. 217800 73.317,85 7549585 5254526  1.84171 54.386,97 0,00 2.840.714,44
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RIPORTO.. 2.178,00 73.317,85 7549585 52.54526 1.841,71  54.386,97 0,00 2.840.714,44

81 14/02/2023 Romanin Federica ~ amporso parzialedelle 4, 5051 o g4 0,00 0,00  75.495,85 354,00 0,00 54.740,97 0,00 2.840.360,44
tasse degli studen

82  14/02/2023 Colaprisca Simona  umborso parziale delle 4 5 5451 g g5 0,00 0,00 7549585 354,00 0,00 5509497 0,00 2.840.00644
tasse degli studen

83  14/02/2023 Ziccardi Angela Pia  umborso parziale delle 4 5 5451 g g 0,00 0,00 7549585 50,85 0,00 5514582 0,00 2.839.955,59
tasse degli studen

84  14/02/2023 Magistro Federica Rimborso parziale delle 4 , 5451 o g7 0,00 0,00  75.495,85 58,52 0,00 55.204,34 0,00 2.839.897,07
tasse degli studen

85 14/02/2023 Lamparelli Simona  umborso parziale delle 4 5 5451 g g 0,00 0,00 7549585 59,00 0,00 5526334 000 2.839.838,07
tasse degli studen

86  14/02/2023 Vecchiola Chiara Rimborso parziale delle , 5451 o gg 0,00 0,00 75.495,85 20,00 0,00 55.283,34 0,00 2.839.818,07
tasse degli studen

87  14/02/2023 Bisconti Maria Virginia amporso parziale delle 4 5 5051 o 79 0,00 0,00 7549585 45,50 0,00 5532884 0,00 2.839.772,57
tasse degli studen

88  14/02/2023 Marrancone Enio Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 74 0,00 0,00 7549585 116,50 0,00 5544534 0,00 2.839.656,07
tasse degli studen

89  14/02/2023 Montebello Francesco imporso parzialedelle 4 , 5051 o 79 0,00 0,00 75.495,85 104,40 0,00 55.549,74 0,00 2.839.551,67
tasse degli studen

90  14/02/2023 Melchiorre Paolo Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 73 0,00 0,00 7549585 55,20 0,00 5560494 0,00 2.839.49647
tasse degli studen

91  14/02/2023 De Nicola Lorenza ~ umborso parziale delle 4 5 5051 o 74 0,00 000 7549585 106,90 0,00 55.711,84 0,00 2.839.389,57
tasse degli studen

92 14/02/2023 Rossi Maria Eugenia [ imporso parziale delle 4 , 5051 o 75 0,00 0,00 75.495,85 115,00 0,00 55.826,84 0,00 2.839.274,57
tasse degli studen

93 14/02/2023 BompensaRocco e Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 76 0,00 0,00 7549585 90,00 0,00 5591684 0,00 2.839.184,57
Tiriticco Imelda tasse degli studen

94 14/02/2023 Carovillano Pasquale - Rimborso parziale delle 4 5 5051 o 77 0,00 0,00 7549585 65,00 0,00 55981,84 0,00 2839.119,57
Antonio tasse degli studen

95  14/02/2023 Di Caro Paolo Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 78 0,00 0,00 75.495,85 45,00 0,00 56.026,84 0,00 2.839.074,57
tasse degli studen

96  14/02/2023 Dimalio Luca e Rimborso parziale delle 4 , 5451 o 79 0,00 0,00 7549585 33,00 0,00 56.059,84 0,00 2.839.041,57
Palmieri Anna tasse degli studen

97  14/02/2023 Faieta Emani Rimborso parziale delle 4 , 5451 o gg 0,00 0,00  75.49585 35,00 0,00 56.094,84 0,00 2.839.006,57
tasse degli studen

ARIPORTARE.. 217800 73.317,85 75.49585 5425313  1.841,71  56.094,84 0,00 2.839.006,57
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RIPORTO.. 2.178,00 73.317,85 7549585 54.25313 1.841,71  56.094,84 0,00 2.839.006,57
98  14/02/2023 Ciarfella Franca Rimborso parziale delle 4 , 5451 o gy 0,00 0,00  75.495,85 40,00 0,00 56.134,84 0,00 2.838.966,57
tasse degli studen
99 14/02/2023 Incoronato Rimborso parziale delle 4 , 5451 o go 0,00 0,00 7549585 35,00 0,00 56.169,84 0,00 2.838.931,57
Massimiliano tasse degli studen
100 14/02/2023 Di Michele Morena ~ umoorso parziale delle 4 5 5051 o g3 0,00 0,00  75.49585 35,00 0,00 56.204,84 0,00 2.838.896,57
tasse degli studen
101 14/02/2023 Modesti Gianfranco | \mporso parziale delle 4 , 5454 o gy 0,00 0,00  75.495,85 117,14 0,00 56.321,98 0,00 2.838.779,43
tasse degli studen
102 14/02/2023 Di Donato Maria Elena \1porso parziale delle , 5451 o g5 0,00 0,00 7549585 30,00 0,00 56.351,98 0,00 2.838.749,43
tasse degli studen
103 14/02/2023 D'Onofrio Giulia Rimborso parziale delle , 5451 gg 0,00 0,00 75.495,85 59,00 0,00 56.410,98 0,00 2.838.690,43
tasse degli studen
104 14/02/2023 Omnia Senvitias.rl.  Sadofaturan.22/PA -y 4 3,109 o g7 0,00 0,00 7549585  1.106,46 0,00 57.517,44 0,00 2.837.58397
del 31/01/2023 per
105 14/02/2023 Omnia Servitias.rt,  Sadofatturan. 25PA 5 4 550, o gg 0,00 000 7549585 37870 0,00 57.896,14 0,00 2.837.20527
del 31/01/2023 per
106 14/02/2023 Omnia Senvitias.rl.  Sadofatturan. 28/PA 5 4 5555 o gg 0,00 0,00 7549585 1.081,10 0,00 58.977,24 0,00 2.836.124,17
del 31/01/2023 per
107 14/02/2023 Omnia Servitia s.r.. ?f}g;’/;?tz‘gir;rzl“m’*de' 212/602 0 90 0,00 0,00 7549585  7.800,00 0,00 66.777,24 0,00 2.828.324,17
108 1410212023 Consorzio Innova Saldo fattura n. 50628 4 4 3,159 o o4 0,00 0,00 7549585  1.927,37 0,00 68.704,61 0,00 2.826.396,80
del 07/02/2023 per
109 14/02/2023 Consorzio Innova Saldo fattura n. 50629 4 4 3,109 o g2 0,00 0,00 75.495,85 963,69 0,00 69.668,30 0,00 2.825.433,11
del 07/02/2023 per
110 14/02/2023 Informatica.nets.rl.  Saido fatturan. V0002244 40 o g3 0,00 000 7549585 770,40 0,00 7043870 0,00 2.824.662,71
del 31/01/2023 per
Banca Popolare di Saldo fattura n. 264/FE/
11 14/02/2023 Sce 5023 0ol 161011202 12.3/352 0 94 0,00 0,00  75.495,85 0,00 58,80  70.497,50 0,00 2.824.603,91
112 14/02/2023 Tipografia Eurosia s.rl. Saido fatturan.42del 4, 471 g5 0,00 0,00 75.495,85 0,00 71,75  70.569,25 0,00 2.824.532,16
26/01/2023 per ser
Saldo fattura n.
113 21/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 1023009467 del 113127 0 96 0,00 0,00  75.495,85 0,00 40,19  70.609,44 0,00 2.824.491,97
23/01/2023
ARIPORTARE.. 2.178,00 73.317,85 7549585 68.596,99  2.012,45 70.609,44 0,00 2.824.491,97



Esercizio finanziario 2023 Pagina n.
N.ORD. DATA COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENT] RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 2.178,00 73.317,85 7549585 68.596,99 2.01245  70.609,44 0,00 2.824.491,97
Saldo fattura n.
114 21/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 3230045774 del 143127 0 97 0,00 0,00  75.495,85 0,00 19,50  70.628,94 0,00 2.824.472,47
31/01/2023
Saldo fattura n.
115 21/02/2023 Aruba S.p.A. 23PAS0001083 del 113107 0 98 0,00 0,00  75.495,385 0,00 75,00  70.703,94 0,00 2.824.397,47
31/01/20
Saldo fattura n®
116 21/02/2023 Tim spa 8P00030499 del 2.1.2/605 0 99 0,00 0,00 75.495,85 23,34 0,00 70.727,28 0,00 2.824.374,13
09/02/202
Saldo fattura n°®
117 21/02/2023 Tim spa 8P00030045 del 2.1.2/605 0 100 0,00 0,00 7549585 48322 0,00 71.210,50 0,00 2.823.890,91
09/02/2023
Saldo fattura n®
118 21/02/2023 Tim spa 8P00031305 del 2.1.2/605 0 101 0,00 0,00 75.495,85 132,42 0,00 71.342,92 0,00 2.823.758,49
09/02/2023
Saldo fattura n.
119 21/02/2023 Ar.Co.Lavori s.c.c. 842/2023/D del 113129 0 102 0,00 0,00  75.495,85 578,21 0,00 71.921,13 0,00 2.823.180,28
31/01/2023
Saldo fattura n.
120 21/02/2023 Ar.Co.Lavori s.c.c. 840/2023/D del 113129 0 103 0,00 0,00 7549585  1.156,42 0,00 73.077,55 0,00 2.822.023,86
31/01/2023
Saldo fattura n.
121 21/02/2023 A2A Energia S.p.A. 823000027660 del 1131129 0 104 0,00 0,00 75.495,85 0,00  3.553,50 76.631,05 0,00 2.818.470,36
07/02/20
